
Zarządzenie Nr 140 /2014 
Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 14 lipca 2014 r. 
 

w sprawie odwołania Zast ępcy Burmistrza Miasta Czelad ź 
 
 

        Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2013.594) oraz art.70 §1, §1¹, §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy tj. 
Dz.U. Z 1998 R. Nr21, poz 94 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

1. Odwołuję Pana Jakuba Szurdygę ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź z dniem 
15  lipca  2014 roku. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem okresu 
wypowiedzenia. 

3. W okresie wypowiedzenia zwalnia się pracownika z obowiązku świadczenia pracy. 
 
 

§ 2 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

      BURMISTRZ 
      mgr Teresa Kosmala 

 
                                                                                                                                                 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


